Prefeitura Municipal de Prata – PB. Secretaria Municipal de Administração.
Rua Vicente Neri, n 78, Centro – CEP 58.550-000, Prata – PB. www.prata.pb.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA Nº 001/2025

Mercado Público Municipal "Boaventura Alves"

A Prefeitura Municipal de Prata, Estado da Paraíba, e os membros da Comissão

Processante, no uso de suas atribuições legais, com base no Edital de Convocação

Pública Nº 001/2025, vem por meio deste convocar os candidatos classificados e

aprovados para realização de sorteio dos boxes pertencentes ao Mercado Público

Municipal "Boaventura Alves".

Para os candidatos classificados e aprovados devem se apresentar no dia, local e

horário determinado abaixo, portando documento de identificação com foto.

DIA: 05 de janeiro de 2026

LOCAL: Auditório da Prefeitura Municipal, Rua Vicente Neri, n 78, Centro – CEP:

58.550-000 – Prata – Paraíba

HORA: 18h

CANDIDATOS CONVOCADOS

  JOSÉ WALTER SIQUEIRA ROCHA

  JEAN CARLOS FEITOSA MACIEL

  JOSEANE REGINA DOS SANTOS BRITO

  CARLOS ERNANDES DA SILVA SOUSA

  DEBORA RODRIGUES DE SOUZA

  CENTRO VIDA NORDESTE

  EDIGLEUMA COELHO DA SILVA SIQUEIRA

  REJANE D´ARC SILVA

  RENAN ABYMAEL SANTOS FARIAS

  LAURA SUZANA NERI NUNES

  WANDERSON MICAEL LIMA SIQUEIRA

  MARIA ELIÊDA GONÇALVES CONSERVA

  MARIA JOSE DA SILVA

  JESSIÉLIA SILVA DO NASCIMENTO

  JOSE ANAILSON FERREIRA DE LIMA

  CATARINA PEREIRA CATOLÉ

  MARIA APARECIDA DA SILVA

  YANCA PALOMA SILVA COSTA

  MARCIA CRISTINA DE LIMA GOMES

  IRIS DE FÁTIMA PEREIRA DOS SANTOS

http://www.prata.pb.gov.br/

Prefeitura Municipal de Prata – PB. Secretaria Municipal de Administração.
Rua Vicente Neri, n 78, Centro – CEP 58.550-000, Prata – PB. www.prata.pb.gov.br

  JOSE EDMIRCIO FERNANDES

MARIA VALDERIZA FERNANDES DE

FREITAS

  HELOÍSA SIQUEIRA BEZERRA

  JOSE VALDENILDO CARVALHO DE LIMA

  MARIA JULIANA DA SILVA PEREIRA

  JOSÉ EDMILSON DE SOUSA BEZERRA

  JOSE HIAGO LEITE DE SOUSA

  CARLA MARIA DE ABREU SILVA

  FILIPE DE ASSIS FERREIRA

TEOBALDO LUCIANO FERREIRA DE

ALMEIDA

  DAVI BEZERRA SANTOS

  MANOEL MESSIAS MARTINS DE LIMA

  DJAILDO SOUSA FERREIRA

  JOSÉ FÁBIO DA SILVA

  OLGA MARIA DO MONTE GUIMARÃES

  JOSE ALVES DE FREITAS

  MIGUEL MACIEL FEREIRA

  LUCICLEIDE MARIA RODRIGUES BENTO

  ANA ISABEL DE SOUSA ARAUJO FONSECA

  CÍCERA FELIX DE SOUSA

  LUCAS GUIMARÃES QUIRINO

  MARINALVA BATISTA SILVA

  EDIVÂNIA MARIA DE OLIVEIRA

  ELENILDA GABRIEL DE BRITO

  CARLA PATRICIA SANTOS FERREIRA

  CICERO ROMERO GUIMARÃES QUIRINO

  FRANCISCA FÁBIA SILVA SIQUEIRA

  MARCIA CRISTINA DE LIMA GOMES

Prata/PB, em 05 de janeiro de 2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA

Membro da Comissão Processante

Membro da Comissão Processante

Membro da Comissão Processante

http://www.prata.pb.gov.br/